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Mødet blev indledt med et oplæg fra Rådmand Lars Chr. Lilleholt. Opsummeringen 
af dette udsendes i et selvstændigt dokument. 

Selve repræsentantskabsmødet blev afviklet i henhold til dagsorden. 

1. Valg af dirigent: Helge Pasfall blev valgt. Han konstaterede at mødet var 
rettidigt indkaldt og at bestyrelsens beslutning om at flytte mødet på grund af 
valget var velbegrundet. Han gav derefter ordet til formand Henrik Schmidt. 

2. Formanden aflægger Beretning. 
Henrik Schmidt henviste til den skriftlige beretning, som alle har kunnet læse 
inden mødet. 
Han startede den mundtlige beretning med at hylde ”Årets frivillige 
idrætsleder 2025”: Ditte Marie Berg Sørensen fra Odense Skiklub. 
Forsamlingen hyldede også Ditte Marie Berg Sørensen. 
Henrik Schmidt aflagde derefter den mundtlige beretning, som kan ses på 
hjemmesiden. 
Der var et enkelt spørgsmål fra Nitasha Dahlstrøm i forhold til en ønsket 
konkretisering af vores kritik af sagsbehandlingstiden i byggesager. Henrik 
Schmidt svarede at en del foreninger erfarer at sagsbehandlingstiden er 
urimelig lang når man gerne vil igangsætte byggeprojekter.  
Derefter blev beretningen enstemmigt godkendt. 

3. Kassereren fremlægger revideret regnskab til godkendelse. 
Dennis Witek fremlagde regnskabet, som derefter blev enstemmigt godkendt. 

4. Kassereren fremlægger budget til godkendelse. 
Dennis Witek fremlagde budgettet, som derefter blev enstemmigt godkendt. 

5. Indkomne forslag. 
Bestyrelsens forslag om reduktion af antallet af bestyrelsesmedlemmer blev 
godkendt. 

6. Valg : Henrik Schmidt blev valgt som formand for 2 år. 
Christel Gall blev valgt som næstformand for 1 år. 
Niels Peter Knudsen og Lene Jensen blev valgt som bestyrelsesmedlemmer for 
2 år. 



Bjarne Christensen blev valgt som bestyrelsesmedlem for 1 år. 
Søren Aahman blev valgt som suppleant for 1 år. 
Trine Sandberg Højlund blev valgt som suppleant for 1 år. 
Revision 360 blev valgt for 1 år. 
Hanne Clemmensen blev valgt som frivillig revisor for 2 år. 

7. Eventuelt 
Erik Knudsen, bestyrelsesmedlem i SIKO: Vil gerne kvittere for den brede 
politiske interesse, der fremvises ved fremmødet. Det er en rigtig god ramme 
for bestyrelsesarbejdet i SIKO. På bestyrelsesseminaret i marts drøftede vi 
også en fælles interesse i at synliggøre idrætsforeningernes aktivitetstilbud i 
løbet af en uge i Odense. 
Jacob Christensen, Højby SG&I: Vi er nået rigtig langt med vores halprojekt i 
Højby, men jeg kan godt blive bekymret for om de kr. 100. mio. , der er afsat, 
rækker til nye faciliteter i alle de 3 områder , der er nævnt. Priserne stiger 
markant i øjeblikket. 
Lars Chr. Lilleholt: Jeg deler bekymringen , men målet er at vi når i mål med 
alle tre projekter og meget gerne også med en udbygning af Fjordagerhallen 
indenfor de næste 4 år. Hvis der ikke er midler nok til dette vil jeg arbejde for 
at vi finder de midler der er behov for. 
Christian Holm, formand for Neptun: Jeg vil opfordre til at By og 
Kulturudvalget udarbejder en 4 års plan for møderne i udvalget således at 
man holder møderne ude i klubberne så man kan få et indtryk af hvad der 
sker. 
Rådmanden: Vi kommer meget gerne ud. Inviter endelig ! 
Charlotte Kjær, DGI: vil gerne takke for samarbejdet med SIKO, vi glæder os til 
den fremtidige fælles indsats. Husk vores årsmøde d. 10/5. 
Charlotte Veppler, Fjordager IF: Hvor mange medlemsforeninger har SIKO og 
kommer der nye til ? Henrik svarede: Vi har 225 medlemsforeninger og der 
kommer 6-7 nye til hvert år. 
Birgitte Skovbjerg, Washi judo: Odense Kommunes brugsret over Congres 
Centret udløber næste år. Hvor kan judosporten så afholde Danis Open ? 
Rådmanden kan ikke umiddelbart svare på dette. Han vil undersøge sagen. 
Mette Skaarup, Enhedslisten takkede for invitationen og opfordrede til at 
SIKO og foreningerne henvender sig til hende med de forskellige relevante 
områder. Hun ser frem til samarbejdet. 
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